
Pension Apartma SunGarden Liberec

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmá Economy: 890-1090 Kč podle počtu osob

Apartmá Standard: 890-1690 Kč podle počtu osob a nocí

Apartmá Standard Plus: 990-1790 Kč podle počtu osob a nocí

Apartmá Superior: 1390-1890 Kč podle počtu osob a nocí

Mezonetové Apartmá: 2190-3790 Kč podle počtu osob a nocí

Letní sezona - ceny

Apartmá Economy: 890-1090 Kč podle počtu osob

Apartmá Standard: 890-1690 Kč podle počtu osob a nocí

Apartmá Standard Plus: 990-1790 Kč podle počtu osob a nocí

Apartmá Superior: 1390-1890 Kč podle počtu osob a nocí

Mezonetové Apartmá: 2190-3790 Kč podle počtu osob a nocí

Slevy:

Dítě do 3 let: ZDARMA vč. plnohodnotného lůžka (1 dítě v doprovodu min. 2 platících osob).

Děti 4–12 let: SLEVA 100 Kč/den (neplatí o prázdninách, víkendech a státních svátcích).

Zapůjčení dětské postýlky: 250 Kč/celý pobyt (vč. matrace, ložního prádla, chrániče matrace).

Další informace:

Ubytování se psem: 250 Kč/pobyt

Snídaně: 160 Kč/osoba

Každá další osoba v apartmá: 350 Kč/den

Early check in – 150 Kč/hodina

Late check out – 150 Kč/každá další započatá hodina



Víkendové pobyty / státní svátky / prázdniny – přirážka 100 Kč/osoba/den

Apartmá AV3: prostorný apartmán s vanou a dřevěnou terasou s plynovým grilem a posezením: 500 Kč/

noc k základním cenám

Silvestrovský pobyt: individuální cenová nabídka

Pro období letních prázdnin jsou stanovené minimální ceny pobytů. Výsledná cena za pobyt se může lišit

od ceny uvedené v ceníku, a to v závislosti na délce pobytu a zvoleném typu apartmá. Zašlete nám svoji

poptávku a my vám zcela zdarma vyhotovíme nezávaznou individuální nabídku.


